
Uchwała Nr 4452/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 października 2017 roku 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(t. j.: Dz. U.  z 2016 r., poz. 486 ze zm.)  Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

 

§ 1 

 
Upoważnia się Panią Małgorzatę Syllę  – p.o. Dyrektor Biura Informacyjnego Województwa 

Wielkopolskiego w Brukseli do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego w zakresie podpisywania umów związanych z działalnością Biura 

Informacyjnego Województwa Wielkopolskiego w Brukseli. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 4452/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 października 2017 roku 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

Upoważnienie Pani Małgorzaty Sylli do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego w zakresie podpisywania umów związanych z działalnością Biura 

Informacyjnego Województwa Wielkopolskiego w Brukseli usprawni realizację zadań Biura. 

 

Z uwagi na powyższe uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


